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Stockholm, 24 september 2007 

 
Infinigate Holding AG förvärvar Nocom Security Nordic 

 
Infinigate är en i Europa ledande värdeadderande distributör inom IT säkerhetslösningar. Genom 

förvärvet av Nocom Security Nordic utökar Infinigate sin marknad till att även omfatta Norden.  
 
 

Nocom Security är en ledande värdeadderande distributör verksamt inom IT-säkerhetsdistribution 
och är en Nordisk organisation med 36 anställda  i Sverige, Norge och Danmark.  Nocom Security 
har byggt upp en stark nordisk närvaro hos leverantörer, återförsäljare och partners. Nocom 
Security och Infinigate har delvis en gemensam produkportfölj och kommer under en gemensam 
strategi att snabbt skapa synergier.  
 
”Att förvärva Nocom Security innebär att vi stärkt vår marknadsposition betydligt genom närvaro i 
sex länder i Europa”, säger David Martinez, CEO of Infinigate. 
 
”Infinigate är en framgångsrik IT säkerhetsdistributör som lyckats skapa en stark verksamhet i 
Europa. Den erfarenhet och kompetens vi skapat i Nocom Security blir en del av ett större och 
starkare Infinigate”, säger Stefan Ström vd och koncernchef, Nocom AB                                            
 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Peter Strand   vd, Nocom Security Nordic AB 
mobil:   +46 708 65 10 38 
e-post:  peter.strand@nocom.se
 
David Martinez  CEO, Infinigate Holding AG 
e-post:  david.martinez@infinigate.com  
 
Stefan Ström  vd och koncernchef, Nocom AB 
mobil:   +46 708 65 10 68 
e-post:  stefan.strom@nocom.se
 
 
 
OM NOCOM 
Nocom AB (publ) är en IT-koncern som grundades 1985 och börsnoterades 1999. Nocomaktien handlas på OMX Nordiska lista, Small 
Cap. Affärsidén är att genom självständiga, lönsamma och växande dotterbolag utveckla och distribuera programvara och IT-produkter. 
Verksamheten bedrivs i dotterbolag som arbetar under egna namn och affärsidéer - Deltaco, IAR Systems, Network Innovation, Northern, 
Nocom Security, Nocom Software och Nocom Drift. Läs mer på www.nocom.se 
 
OM Infinigate 
Infinigate som grundades 1996 med verksamhet I Tyskland och Schwez var första värdeadderande distributör i Europa att fokusera på 
internetbaserade lösningar. Idag har Infinigate verksamhet I 6 länder I Europa och är helt fokuserad på IT säkerhets-lösningar.Som 
värdeadderande distributör sker all försäljning via partners och återförsäljare.Förutom tjänster som teknisk support och  utbilodning 
assisterar även Infinigate sina partners och återförsäljare med kompetens i affärskritiska projekt och sälj- marknadsaktiviteter. Idag har 
Infinigate verksamhet i Tyskland, Österike, Schweiz , Norge, Danmark och Sverige. 
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